927
Li
ft
in
g
El
em
en
ts
INDEX
B01.11
LIFTING BRACKET WITH ROPE  SAFETY STOP
TRAGZAPFEN MIT SEILSICHERUNG
STAFFA DI SOLLEVAMENTO CON SICUREZZA FERMAFUNE
Patent-Nr.: TO2003A000468
OMCR CODE Max
load (kg)
Max die
weight (kg) D1 L1 L2 L3 L4 L5 F H R FORM Screws
DIN 912 - 8.8
B01.11.20 630 1260 20 99 8 25 10 47 25 8 38 A M10x30
B01.11.25 1250 2500 25 112,5 8 30 12 50 35 10 42 A M12x40
B01.11.32 2000 4000 32 132,5 10 32 16 62 40 10 52 A M16x45
B01.11.40 3200 6400 40 152,5 10 40 18 72 50 12 60 A M20x60
B01.11.50 5000 10000 50 173 12 45 22 81 60 14 66 A M24x70
B01.11.63 8000 16000 63 213,5 12 50 20 98 80 16 80 B M20x90
Art. D1=50
B01.11. 50
ORDER
B09.10.01*